Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2020
DISPENSA Nº 004/2020
PARTES CONTRATANTES:
CONTRATO Nº 029/2020
CONTRATANTE:  Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa-PB - CNPJ/MF n° 10.470.712/0001-47.
CONTRATADO: ACT MED COMERCIO IMPORTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO LTDA - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 18.040.837/0001-20.
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 250 TESTES RÁPIDO PARA DETECÇÃO DO COVID-19
IGG/IGM (SORO/PLASMA/SANGUE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB, NO PLANO ESTRATÉGICO DE
COMBATE E ENFRENTAMENTO AO COVID-19.
VALOR TOTAL:  R$ 12.500 (Doze mil e quinhentos reais).
CONTRATO ASSINATURA EM:  15 de setembro de 2020.
VIGÊNCIA:  13/11/2020
FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei nº 13.979/20.
São José de Princesa - PB, 15 de setembro de 2020.
JOSE MAX RODRIGUES SOARES
Secretário Municipal de Saúde.